38.................................................................................................................
§3º. Em relação aos servidores lotados na SEMOSP, SEMAM, SEMED e SEMAS,
SEMPLAN e SEMAF, o limite da remuneração a título de produtividade é de R$
1.250,00 (mil, duzentos e cinquenta reais) mensais."

Art. 2º Acrescenta o § 4º do art. 38 da Lei Complementar 42/2014, com a seguinte
redação:

Art. 38...................................................................................................................
§4º. A gratificação por produtividade será regulamentada através de Decreto do